
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

 

За предоставяне на сграда, находяща се на административен адрес: 

ул. „Христо Белчев“ № 36 и прилежащия й терен - публична общинска 

собственост за сграда 3 към ДГ159 „Олимпийче“. 

На основание чл.310, ал.5 от Закона за предучилищното и 

училищното образование /ЗПУО/, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местно самоуправление и местна администрация, чл.12, ал.1 от Закона за 

общинската собственост и чл.12, ал.1 от Наредбата за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Предоставя сградата и прилежащия й терен, представляващ 

поземлен имот с идентификатор 68134.102.130 по КККР, за който е 

отреден УПИ III-130, в кв.390, м. съгласно ПУП за „ЗОНИ Г-Центъра 

(част)“, съгласно АПОС № 1084/15.07.2024 година на Район „Средец“ за 

управление по чл.12, ал.1 от ЗОС за сграда 3 на ДГ 159 „Олимпийче“. 

II. Да бъдат осигурени необходимите щатни бройки и бюджет за 

нормалното функциониране на ДГ159 „Олимпийче“, Район „Средец“, чрез 

държавните стандарти за съответните делегирани от държавата дейности -

МОН и чрез бюджета на Столична община. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

разкриване на сграда 3 към ДГ159 „Олимпийче“, Район „Средец“. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 16 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК08-10157/12.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


